
C.C.A.S.  De Corbas Exercice 2022

BORDEREAU JOURNAL CHEQUES SERVICE 5 euros

Régie d'avances du mois du août-22
Centre Communal d'Action Sociale 

Régisseur : Sophie STELMASZYK

Nombre de chèques en début de mois
84 420,00 € 9034242235 903424318

200 908212306 908212505

Date Nom Prénom Montant

12-août 16 80,00 € 903424235 903424250

17-août 8 40,00 € 903424251 903424258

25-août 16 80,00 € 903424259 903424274

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 40 200,00 €

Nombre de chèques en fin de mois 244

1 000,00 €

Nbre de 
chèques 

remis

N° du 1er 
chèque

N° du dernier 
chèque

 1 220,00 € 
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